Протокол выбора победителя (лот № 6901)
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: C:\Users\portyanaya_vg\Desktop\ДРСК_РусГидро_30сентября_2019_без полос_горизонталь_png.png]

Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая компания»
ПРОТОКОЛ № 587/МР-ВП
заседания Закупочной комиссии по запросу котировок в электронной форме на право заключения договор: «Кабельная арматура 10кВ», Лот № 6901-РЕМ ПРОД-2021-ДРСК
	г. Благовещенск
	«10» ноября 2020

№ ЕИС – 32009550018

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос котировок в электронной форме на право заключения договора: «: Кабельная арматура 10кВ », лот 6901-РЕМ ПРОД-2021-ДРСК
КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 8 (восемь) заявок.
	№
п/п
	Дата и время регистрации заявки
	Наименование Участника, его адрес, ИНН и/или идентификационный номер
	Цена заявки, руб. без НДС

	1.
	09.10.2020 02:48
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОМПАНИЯ "ПРОМЭНЕРГОСНАБ"
ИНН/КПП 2724151897/272401001
ОГРН 1112724003116
	1187000

	2.
	13.10.2020 16:02
	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "МИХНЕВСКИЙ ЗАВОД ЭЛЕКТРОИЗДЕЛИЙ"
ИНН/КПП 5045000578/504501001
ОГРН 1025005919212
	1386413,5

	3.
	13.10.2020 15:56
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕХЭЛЕКТРО СЕВЕРО-ЗАПАД"
ИНН/КПП 7811410522/780401001
ОГРН 1089847255970
	1195316

	4.
	14.10.2020 06:31
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТД "ЭНЕРГИЯ-ДВ"
ИНН/КПП 2721156054/781001001
ОГРН 1082721000581
	1491332,2

	5.
	14.10.2020 08:03
	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЗАВОД ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОЙ АРМАТУРЫ"
ИНН/КПП 5405340660/543301001
ОГРН 1075405009173
	950120,5

	6.
	14.10.2020 05:16
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИБАВТОМАТИКА ВОСТОК"
ИНН/КПП 5433954743/543301001
ОГРН 1155476121646
	1048309

	7.
	14.10.2020 08:49
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭТМ"
ИНН/КПП 6165207103/616801001
ОГРН 1176196018096
	1406597,3

	8.
	14.10.2020 08:58
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МИНИМАКС"
ИНН/КПП 7810216924/781001001
ОГРН 1027804913498
	1034979,91

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмотрении результатов оценки заявок Участников.
1. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке.
1. О ранжировке заявок.
1. О выборе победителя закупки.

РЕШИЛИ:
По вопросу № 1
1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять к рассмотрению заявки следующих участников:
	№
п/п
	Наименование Участника, его адрес, ИНН и/или идентификационный номер
	Цена заявки, руб. без НДС
	Дата и время регистрации заявки

	1
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОМПАНИЯ "ПРОМЭНЕРГОСНАБ"
ИНН/КПП 2724151897/272401001
ОГРН 1112724003116
	1187000
	09.10.2020 02:48

	2
	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "МИХНЕВСКИЙ ЗАВОД ЭЛЕКТРОИЗДЕЛИЙ"
ИНН/КПП 5045000578/504501001
ОГРН 1025005919212
	1386413,5
	13.10.2020 16:02

	3
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕХЭЛЕКТРО СЕВЕРО-ЗАПАД"
ИНН/КПП 7811410522/780401001
ОГРН 1089847255970
	1195316
	13.10.2020 15:56

	4
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТД "ЭНЕРГИЯ-ДВ"
ИНН/КПП 2721156054/781001001
ОГРН 1082721000581
	1491332,2
	14.10.2020 06:31

	5
	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЗАВОД ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОЙ АРМАТУРЫ"
ИНН/КПП 5405340660/543301001
ОГРН 1075405009173
	950120,5
	14.10.2020 08:03

	6
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИБАВТОМАТИКА ВОСТОК"
ИНН/КПП 5433954743/543301001
ОГРН 1155476121646
	1048309
	14.10.2020 05:16

	7
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭТМ"
ИНН/КПП 6165207103/616801001
ОГРН 1176196018096
	1406597,3
	14.10.2020 08:49

	8
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МИНИМАКС"
ИНН/КПП 7810216924/781001001
ОГРН 1027804913498
	1034979,91
	14.10.2020 08:58

По вопросу №2
[bookmark: _GoBack]Признать заявки: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЗАВОД ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОЙ АРМАТУРЫ"  ИНН/КПП 5405340660/543301001  ОГРН 1075405009173, ( п. 2.3.2, 5.2, 5.7.  «Желательные» условия Протокола разногласий Заказчиком не принимаются и не будут учитываться при заключении Договора; п. 3.4. принимаются и  будут учитываться при заключении Договора),  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОМПАНИЯ "ПРОМЭНЕРГОСНАБ"ИНН/КПП 2724151897/272401001 ОГРН 1112724003116, АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "МИХНЕВСКИЙ ЗАВОД ЭЛЕКТРОИЗДЕЛИЙ"  ИНН/КПП 5045000578/504501001  ОГРН 1025005919212,  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕХЭЛЕКТРО СЕВЕРО-ЗАПАД"  ИНН/КПП 7811410522/780401001  ОГРН 1089847255970,  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТД "ЭНЕРГИЯ-ДВ"  ИНН/КПП 2721156054/781001001  ОГРН 1082721000581,  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИБАВТОМАТИКА ВОСТОК"  ИНН/КПП 5433954743/543301001  ОГРН 1155476121646,  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭТМ"  ИНН/КПП 6165207103/616801001  ОГРН 1176196018096,  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МИНИМАКС"  ИНН/КПП 7810216924/781001001  ОГРН 1027804913498, соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению.

По вопросу № 3
1. Утвердить ранжировку заявок:
	Место в итоговой ранжировке
	Наименование Участника и/или идентификационный номер
	Дата и время регистрации заявки
	Итоговая цена заявки,
руб. без НДС
	Возможность применения приоритета в соответствии с 925-ПП

	1 место
	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЗАВОД ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОЙ АРМАТУРЫ"
ИНН/КПП 5405340660/543301001
ОГРН 1075405009173
	14.10.2020 08:03
	950120,5
	нет

	2 место
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МИНИМАКС"
ИНН/КПП 7810216924/781001001
ОГРН 1027804913498
	14.10.2020 08:58
	1034979,91
	нет

	3 место
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИБАВТОМАТИКА ВОСТОК"
ИНН/КПП 5433954743/543301001
ОГРН 1155476121646
	14.10.2020 05:16
	1048309
	нет

	4 место
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОМПАНИЯ "ПРОМЭНЕРГОСНАБ"
ИНН/КПП 2724151897/272401001
ОГРН 1112724003116
	09.10.2020 02:48
	1187000
	нет

	5 место
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕХЭЛЕКТРО СЕВЕРО-ЗАПАД"
ИНН/КПП 7811410522/780401001
ОГРН 1089847255970
	13.10.2020 15:56
	1195316
	нет

	6 место
	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "МИХНЕВСКИЙ ЗАВОД ЭЛЕКТРОИЗДЕЛИЙ"
ИНН/КПП 5045000578/504501001
ОГРН 1025005919212
	13.10.2020 16:02
	1386413,5
	нет

	7 место
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭТМ"
ИНН/КПП 6165207103/616801001
ОГРН 1176196018096
	14.10.2020 08:49
	1406597,3
	нет

	8 место
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТД "ЭНЕРГИЯ-ДВ"
ИНН/КПП 2721156054/781001001
ОГРН 1082721000581
	14.10.2020 06:31
	1491332,2
	нет

По вопросу № 4
0. Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке по степени предпочтительности для Заказчика: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЗАВОД ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОЙ АРМАТУРЫ" ИНН/КПП 5405340660/543301001  ОГРН 1075405009173 с ценой заявки  950 120,50 руб. без учета НДС.
Срок поставки: Начало – с даты заключения договора, но не ранее 01 января 2021 года.
Окончание – в течение 60 рабочих дней с момента заключения настоящего договора между сторонами.
Условия оплаты: Расчёт за поставленный товар осуществляется: в течение 30 (тридцати) календарных дней/ 15 (пятнадцати) рабочих дней (в случае если Поставщик является субъектом МСП) с даты подписания акта сдачи-приёмки товара, товарной накладной (ТОРГ-12) на основании счета, выставленного Поставщиком, и с учетом пункта 2.4.2. Договора.
 Гарантийные обязательства: Гарантия на продукцию: 12 месяцев с  даты подписания накладной ТОРГ-12.
2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после официального размещения итогового протокола по результатам закупки.
3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу, указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих документов согласно Документации о закупке.
4. Победителю закупки включить в спецификацию договора информацию о наименовании страны происхождения товара в соответствии с общероссийским классификатором и изготовителе продукции в строгом соответствии с информацией, указанной в заявке.
5.	Инициатору договора обеспечить контроль за соблюдением вышеуказанного пункта решения

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня  		                                  Г.М. Терёшкина

Страница 4 из 4
image1.png